§. si creditor dicat pecuniam fuisse suam et debitor negat quomodo  
probat creditor. dicitur quod si probat postquam numeratum est suam et  
debitor recepit tanquam si fuit; ipsius creditio non videtur tunc  
fuisse perfectio creditio cui tunc perfectio statim. vt. si dicam fuisse  
ille creditio donec contrarium probet. vt. l. o. p. i. m. a. C. de p. r. a. b. e.  
e. p. m. i. t. s. i. p. o. l. a. t. C. J. d. e. r. e. t. r. a. c. i. d. e. d. u. o. r. a. g. i. t. e. t. m. o. t. u. d. e. b. i. t. o. r. e.  
m. u. t. u. a. l. e. s. i. d. e. b. i. t. o. r. e. c. i. p. i. a. t. c. u. m. nō d. o. m. i. n. i. u. s. p. b. e. t. v. t. i. n. f. r. a. §. p.  
b. a. t. i. o. l. i. n. e. x. c. e. p. t. i. o. n. e. C. E. t. a. n. a. d. m. i. t. a. t. i. s. t. a. e. x. c. e. p. t. i. o. d. o. m. i. n. i.  
n. i. d. e. r. i. t. a. e. l. n. a. m. e. t. s. i. f. u. r. a. n. s. i. C. J. a. z. g. l. o. a. n. s. i. p. r. i. m. a. v. i. c. i. e. d. i. c.  
v. b. i. e. r. a. t. o. i. e. f. f. i. c. a. c. i. a. s. o. l. u. t. i. o. n. e. p. e. c. u. n. i. a. v. i. t. i. n. s. o. l. u. t. i. o. n. e. v. t.  
b. a. c. l. i. s. i. o. m. n. i. e. f. f. i. c. a. c. i. a. i. n. d. e. b. e. t. u. r. r. e. c. o. n. s. o. l. i. a. t. a. p̄ditiōe i. n. d. e. b. i. t. i.  
i. n. d. e. b. i. t. u. m. c. a. u. s. i. §. d. e. b. i. t. u. s. n. a. m. u. r. a. l. i. s. i. p. e. r. r. o. r. e. f. a. c. i. e. n. d. i. s. i. p. e.  
r. o. t. i. u. r. i. a. d. i. s. p. a. r. e. c. o. n. d. i. t. i. o. m. a. i. o.

valuit, vel dic vbi de loco et de tpe ubi puenit pmo inspicitur a tpe more vsq ad finis; estimat res quanti plurimi valuit. hoc dicit. **C** Et hoc lex p multos antiquos et modernos repens est quorum vna infra sub ca. **C** Dicitur in tres ptes. primo ponitur pma. secundo ex ibemate dicit vnam questionem et soluit. tertio ponit aliam qd nem. pma qd est de estimande cuius tps fieri debeat. secunda est de loco fm cuius loci psum estimari debeat. secunda pars incipit ibi quatuor tertia ibi interrogari inter am exponit. ibi datum erat. quo tempore valebat. Ibi p iudicem. i. coram iudice. Nec obstat. Cane quis in sua causa iudicet. vnica. Ibi petunt dicit glo. et bene qd lura ptes. et infra rem raba. Lamplia. et tpe petitis plus d. deat qd tpe dati mutui. Et intellige penultimam officio mercenario de seruicanti certi conditioni de mutuo no aut loquit de mero officio. vt infra patebit ibi cu res videtur. Nam vna tribus reponibus variata erat estimatio et pms vni et sabandi an secunda; tps quo petunt fuit extra iudicium congruo loco et tempore secunda vna; lecturam fm aliam ubi subaudiatur. **C** Ibi tunc fuit quia tunc fuisse in mora per lapsum tpe apponit. vt. C. de cotrahen. et committit. Imagiam ibi cum petunt esset dicit glo. extra iudicium fm vnam lecturam secunda; modo dicitur de petunt esset in iudicio per lit. cotestacionem vt dicitur est ibi sequi opponitur. laudice; in cotestacione fieri dicit. Respondet si conuenisset na cotrahitur ex cotuentione lege ac opunt vt. q. de pms. l. si cotrahitur ibi si dicitur no esset. de certo loco ubi petunt esset dicit glo. et bene ita tamen si que ibi cotuentionatur quasi dicit si cotuentionatur in loco debito et vbi soluere promissu vt infra d. ac. emp. l. ratio. s. h. et de actio. et obli. cotrahitur. et d. de iudi. l. exigere. **C** Expone littera dicit qd lex by duas locuras et terti in exponit de rebus pma est qd loquit de quatuor temporibus de tempore dati mutui item de tpe petitis extra iudicium congruo loco et tempore per quod debito; fuit cotinuatus in mora vt. s. et q. de. **C** Ius de tempore petitis in iudicio p lina ptes. l. nonis de tempore ferende sine; et istis quatuor temporibus variatio fuit pecum vni quia qd plus quadoq; minus et quartus tps petitionis. extra iudicium no est in littera sed subaudiatur et hoc fuit lecturam. Ibi tunc lecturam obstat omnes leges que dicunt considerari tempus cotrahitur et ille que dicunt considerari tempus sine **C** Secunda lecturam est qd loquitur de tribus reponibus tantum hoc tempore paratus de tempore petitis per lina cotestacione et de tempore sententie finem et no subaudiatur de tempore petitionis extra iudicium et huic lecturam obstat omnes leges dicentes considerari tempus cotrahitur et dicentes considerari tempus more; et h. quilibet lecturam in se vera sit tamen ista secunda est mag. cotinuis et magis amica littere qd legatur sine subaudiacione et est; sequet bar. de sano. C. vno d. h. et multi alij antiqui et moderni. **C** Et quia in questione sit mentio de ius cotestacione et go respondo ad illam by restituti ar. i. de obli. l. amicus. s. sibo. et quod no. de curatario. l. con. s. h. Inno. no. extra de finis; et c. d. capitulo. i. et specul. de fructibus et interesse. s. vno. intelligunt banc. l. qd vniu fuit petitis; cum damno et interesse alioquin no fieret cotestacione in eodem qd tunc estimatio creauisset hoc dicit. Kai. vnu; esse no tamen dicunt interesse per se posse peti sine vno et p hoc facti gl. que est infra de condi. surdan. re. surdan. sed bene potest peti accessorie cum ipso vno. Et de hoc vide quod dicit. C. de sentent. que pro eo quod interest proferuntur. vnica. vt. expedita boius. l. materia. vt. si vero est in obligatione; rem restitui. **C** Iste pmissio no. vnu; ad quod sepe allegat hoc lex videlicet qd idem est iudicium de loco et tempore et licet arguere de vno ad aliud per hoc infra de trincaria. in hac de quo dicit in alphabete dictione argumentum ver. a pari et de verborum obligat. l. si duo s. finali in fi. et ex hoc fuit soluta questio si vendidisti. mibi vinum in marchia quod debebas tradere in ciuitate ferrarie et agitur ad restitutionem cotrahitur ppter deceptum vna vniuersa iust. pccif. p. l. i. C. de re. ven. d. tunc. tunc loci estimatio debeat antequam attendi debeat loci vbi fida est traditio. vt bac. l. qd ibi videt cotrahitur. vt. d. l. de actio. et obligatio. facit etiam quod pro gano in iudicio possit fieri de loco ad locum licet sit de tempore ad tpe. de quo no. vni supra de iudi. l. h. ad hoc inf. a de auro et argen. lega. l. siquis in legauit. et no. p. l. i. C. de ep. sco. audi. et. l. sequi. **C** Abodo venimus ad pta ordinate incobando a

leuionibus. **C** Primo enim oppo. qd littera male dicit in principio qd vnum mutuo dari no dicit potest peti h. iudicium in genere. vt supra. l. i. n. vni. qd dicit qd hoc est simplex iudicium et referri dicitur tantum in eodem genere licet et alio est simplex iudicium. **C** de fidei cotrahitur. l. eam qua. **C** Vel dicit qd potest dicit idem qd in eadem qualitate et bonitate reddi dicit supra. l. cum quid. et ideo dicitur recipere. fundum et similitudine. vt. d. l. supra. **C** Ibi exponitur quod. l. quale. sic exponit. **C** de summa et iudicium et infra de op. noui. muna. l. s. potest autem. Nam in eadem qualitate reddi dicit vt. d. l. cum qd supra. **C** Ibi exponitur quod. l. quia ideo petunt est qd qd manna quod solutio potest tolleri. **C** Item op. po. qd p iudicium petitis possit qd no potest et actio et iudex. Cane ga in sua cotestacione. vnica. sed exponit vt dicit in littera p iudicium. coram iudice. **C** Item oppo. qd dicit dicit qd vniu solui dicit sub cotestacione eius tps quo actum fuit. et si no fuit actum de tpe dicit dicit ipse lura cotestacione. Sed ptra. qd immo dicitur ipse quo mutuum dari fuit. vt supra. l. cum quid. sola dicit glo. qd lex loquitur de bonitate cotrahitur. s. qd et estimande vnu que cotestacione et de re. l. s. aliter accipiat. q. de actio. emp. l. i. s. h. s. cum p venditio rem. et eodem modo soluit in. l. pta cum quid supra. **C** Ibi exponit ad id quod attendi debeat estimatio tps dicitur infra de ac. et obligat. cum quis in diem. Sola. vt ibi vel dicit qd illa cotestacione p subaudiatur. qd quod ibi dicitur eius tps spectandi estimandus quo satis accepti subaudi vt soluere fm s. q. **C** Vel potest intelligi qd ibi dicitur post mortem fm quod dicitur. **C** Item oppo. ad idem quod spectari debeat ipse dicitur. vt infra de nouo. l. fundum concludant vltimo responso. Sol. dicit qd obligatio quadoq; pbiatur de re quadoq; de estimande. de re tunc recipit estimatio nem quam plurimam fuit a tpe more vt dicitur de estimande. vt dicitur pms. l. illa estimandem. pms. tunc que erat tpe pms. l. s. et sic loquitur lex cotrahitur. **C** Vel dicit qd ibi stipulatio qua stipulatio fuit quoniam est fundus by adiectum pms. tps. s. h. et ideo no mirum si ibi spectet ipse stipulatio dicitur. et ibi agit de mora pms. menda. sed vbi dicitur estimatio ppter mortem spectat tempus more vt dicitur. de hoc satis in parano dicit fm s. h. et de verbo. obli. quod dicitur in diem et p. dicitur. et. l. siquis stipulatus fuit de re in melle. **C** Item oppo. ad idem qd dicit dicit qd venit estimatio a tpe more. qd immo a tpe dicitur. vt infra de actio. emp. l. ratio. s. h. venditio. **C** Sola. fm s. h. h. loquitur in pta littera. in re. et bene fides. l. ista solutio no est sufficiens. qd etiam in pta bene h. dei spectat estimatio et tpe more. vt infra de com. l. i. s. h. in hac. qd in pms. dicitur in cana. l. que est stricto iure idem dicit quod dicitur infra de trincaria. in hac. **C** Unde Jo. soluit faciendo differentiam inter estimandem rei et estimandem fructuum. **C** Ibi faciendo differentiam inter voluere culpa vt infra in quibus dicitur. **C** De. dicit qd illa dicit intelligi vt pcedat cum ista. qd vnum pms. tps sub estimandem tps quo venit. l. quo vendit pms. tps. dicitur. et hoc tps dicitur. d. l. fundum concludant et Rhar. et Jaco. dicitur. **C** dicitur aut mora pcedat lina pms. tps aut non si pcedat mora inspicit ipse more. vt in pms. d. l. in hac. de trincaria. vbi de hoc. **C** Sola. tunc pcedat inspicit ipse lina pms. tps. vbi dicitur. Et si dicitur quod sit retur an mora pcedat lina pms. tps. qd hoc facti vel p dicitur ap. post lapsum. vt. d. l. magnam. **C** de pben. et pms. tps. l. pms. tps. vel p interpellandem cotrahitur dicitur pms. tps. et tpe factam. vt. d. l. quod te supra. et infra de vfu. l. in om. et. l. sciendit. d. l. ratio. s. h. per venditioem. Sed videt qd pms. tps. magna iniquitate pms. tps. quid enim si tpe mutui dari erat vnum carius. et tpe lina pms. tps. vilius. dicitur in iuris in iuris pms. tps. sed dicit qd hoc iniquitas tolleret qd cotrahitur potest pms. tps. quod satis plus valebat vniu tpe lina cotestacione qd tpe mutui dari. vt. C. de vltimo. l. sumant. **C** Item oppo. ad idem qd no debeat fieri estimatio a tpe more. sed tpe dicitur. vt infra de pms. tps. l. in re furina. sola. quidam dicunt ibi odio furia. Et ideo ibi in delicto hic in pta. **C** Tu dicit idem in vtroq; qd attendit ipse more vt dicitur. l. in hac. fuit ab ipso principio est in mora. vt. C. de bis que vt me. vel. ca. l. l. **C** Item oppo. ad idem qd estimatio debeat attendi fm ipse pms. tps. vt infra manda. l. si bonum in principio. vbi de hoc dicit fm dicit. et oldra. s. o. ceteri de obligacione pms. tps. pms. tps. aut ppter obligacionis naturam primo casu sit estimatio fm qd dicitur. **C** Secundo casu vt in cotrahitur ibi em. h. dicitur. s. h. dicitur.

infia et sol  
quo soluit  
veniat cot  
fundam c  
so. estimat  
si autem  
minis et  
testatam  
trincaria  
riam. **C**  
tella. et no  
sol. fm sco  
dicit qd ibi  
et dicitur  
opad ver  
sed re iud  
more et re  
fi. glo. Et  
fionibus.  
dicitur. vt.  
acione et  
tempus m  
dere et nan  
li dominu  
pa desij p  
lio est real  
pro nota.  
respicit de  
e reales re  
l. dicit. s. h.  
vni. s. h. de  
lo et lara  
**C** Cane  
tempus lit  
hoc cotin  
esse non d  
principale  
de trincari  
illius. s. h.  
in l. et tunc  
marione et  
sum. dicitur.  
istis. et in  
in actione  
mipe. s. h.  
by cotestac  
vni fm. l. g  
ad scdm p  
eas cotrahit  
est actum i  
nis dicit qd  
de iudi. l. b  
intelligit a  
petitione.  
Et quia in  
cari debeat  
Quod casu  
pms. tps. et  
Ita intelligi  
in sol. l. i. s.  
**C** Ibi qd  
spicet in h  
ob. **C** Ibi  
qd soluit.  
ca. h. qd  
logitur qd  
inspicit qu  
estimatio e  
vniu. l. s. h.  
h. solum re

causa bonafidei possessoris et fm hoc plane pcedit littera vel die  
 et dicit infra in suplecone glo. que incipit p remorem. **C** Item  
 de oppo. ad verum nam e iulianus. vbi dicit qd verus dominus  
 agit acide ex emptio contra venditorem. nam ad hoc vt actio ex em  
 pro compensat expedit qd pccum soluti eff. ciaf. venditoris qd hic  
 no fuit qd seruus solucado no potuit facere venditoris qd etiam si  
 habuisset liberam cam pdidisset. vt. d. libera. infra de pecu. vnde  
 de infra de actibus emp. l. ex emptio in principio e instum. de  
 re. d. s. v. dicit ergo nec dms sui vendit est translati in bone fi  
 dei possessore. vnde venditor ipsum no edicit sed vendicat quia  
 nemo edicit rem suam. vt. d. v. v. q. ad mo. ca. l. l. fo. vt glo. e. d. s.  
 cede oppo. fuisa sed. dicit qd facit erat pccum venditoris pro edum.  
 pu. v. d. e. l. si filius vel p rambabu de veri vbi qui videt habere na  
 m eo ipso qd agit ex contractu sui. vt. d. de fidei. l. si seruus alie  
 nus. **C** Item op. qd contractus seruus dominus tenet solu de peculio.  
 vt. d. de pecu. per totum fo. aliud verum qd dominus no agit ex contra  
 ctu fm. sed hic agit ex contractu sui. e ideo tenet in solidum vt. d.  
 de pecu. l. si cui filio. **C** Item op. qd superflua sit cessio venditoris  
 fidei vero dno. qd e sine cessioe sibi copent actio vti in ver. sibi  
 nua. sed dicit qd vltis copent. sed pro cessioe hz extram dicitur.  
**C** Item op. qd venditor no liberat cedendo qd no tenet ideo qd  
 no habeat actionem sed qd ipse contractus ideo no debet liberari ce  
 dendo actionem vti ob. d. de neg. gest. l. na seruus. e. i. de pecu. l. qd  
 debetur. **C** Item qd aliud pro alio solueret iurto creditore contra  
 l. s. appellata. d. e. **C** Item qd solucio alij de voluntate fugitiu  
 no liberatur. vt. d. de solut. l. fugitius ergo nec ille venditor liberat  
 e sic tenet ex contractu venditoris no qd habeat actionem e ideo ce  
 dendo no liberatur. fo. dicit qd uno hic venditor ideo tenet qd habz  
 actio ideo cedendo liberat quod sic probat hic erat venditor de  
 bitor spci e cas sine dolo e culpa desij habere credens illum esse  
 vnum cui tradidit hz no esset e ideo liberatus est nisi eatenus vt  
 cedat actionem qua habet vt dicitur ita si fuis debitor qua  
 nentia qd tunc liberatus no fuisset solucio de voluntate fugitiu  
 e ideo tunc no liberat actionem cedendo vt. d. l. fugitius vbi de hoc  
 e de peculio. qd si seruus. **C** Adodo op. ad ver. qd ad peculium  
 videtur. qd venditor liberatur adso solu cedendo actionem contra  
 bone fidei possessores e no tenet nimos peculias reddere. vt.  
 d. de solut. l. cu quis fo. dicit glo. ibi pcculit dno voluntas hic no  
 si eius voluntas dominus fuit vt solueretur eius pcurator que vo  
 luntas fuit reuocata ignorante debitor. e ideo habet istaz cum  
 solucio e merito liberatur act. cedende sed hic ideo tenet qd pe  
 cuniam possidet aliena no quia actio habeat e ideo no liberat act.  
 cedendo e hoc voluit dicere glo. s. ob. d. **C** Item op. qd vendi  
 tor cedendo no compensat cas domino id qd petere potest per  
 act. de peculio vt. d. de pcculio. l. fo. triplex est primo qd si ce  
 pcculio qd no fuit appositum poterat tamen opponere si voluisset qd  
 qd ad hz repcedit. nam licet pecunia puenit ad venditorem tamen  
 venditur vt spca vel corpus e ideo de tali specie ad quantatem  
 no admittit copensatis naz cas pecunia venditur vt specie in  
 dicitur de ea. vt de qualibet specie. vt. d. e. l. p. vnde. e delega. l. si  
 seruus legatus. s. qui quinqz e ideo ad tale spem de quantitate no  
 admittit compensatio. vt. d. de pecu. l. si creditos. s. l. e de pig. act. l.  
 edumori. **C** Alij dicunt qd donec pecunia erit no admittit ce  
 pensatio ratione pcedita. sed ea consumpta sic. Nam spc interem  
 pta est in obligatione interesse sic quantitas loco rei. vt. d. de cōsti.  
 pec. l. pmissio. l. si. **C** Et hz hoc oppo. colligitur hic quoda gl. in fi.  
 ar. qd interesse succedit in obli. re pempta e in cōter reprobi. vbi  
 spca dicitur e in dms de dms hz excoatio fiat in extimat de vt. d.  
 de condi. furtiu. l. in re furtiu. s. si ex causa. de quo satis dicitur  
 pu. cl. v. nam. e. l. certi dno. Nec obstat. l. pmissio qd si vau est  
 debitum pot bene constet aliud no debetur nomine eius dms  
 mei nomine rei debet fiat. vt. l. p. p. Non tamen est verum qd in  
 obli. ga de succedat estimano loco rei. **C** Proterra e hic soluti  
 fatum nummi ad liberat dem inducenda. e ideo psumptioe secu  
 ta recedat liberatio e debet teneri venditor domino e domi  
 nus venditor actio. de peculio. vt supra. e. l. ad omnia. s. si pupil  
 lus. e. l. si filius secudo respondo. vnde fm Jaco. buri. opinio ve  
 riot est. nec qd cum certant nec cum sunt psumpti locum habeat  
 compensatio. **C** De. vero dicit qd vbi debet sibi decem in qua  
 dicit e tu mibi decem in spca pura in saculo qd locum b. ar. comp

fario nam rō que impedit compensat em spci ad quantitatē e vili  
 tas e affectio spem. sed in pecunia sine in saculo sine numerata  
 no hz locum talis affectio ptabilis. vt infra de in litem iuran. l.  
 nummis. ideo pot fieri compensatio. e hanc sequuntur multi moder  
 ni. **C** Restat ad hia respondere. sed l. si edumori infra de pig.  
 actio. cum similibus. dicit qd ibi loquit vbi est talis spca que no re  
 citi sunt dem seu tribu dem in quantate cum suo genere. alio  
 scia. vt. d. l. **C** Ad. si creditos. s. primo infra de pecu. respondet  
 qd ibi loquit de compensat ebi enim dicit qd seruus de pec  
 unia mea me iurto emi rem possam illa pecunia vendicare si  
 erat vt spem e tenentur de peculio tanqua ad quantatem nec  
 potes compensare no qd sit debita vt spca sicut glo. ibi dicit e ma  
 le. qd no ptabat qd ego debet. Nam si mibi est in pecu io mibi d  
 beo. vt. co. l. sed si dms. s. v. d. vbi no hz locum compensatio  
 no qd sit de spc ad quantitatē sed qd est de liquido ad liquidu vt  
 C. de compensat. l. si. **C** Item oppo. dmsione vt glo. oppo  
 nit. Nam aut seruus b. ar. liberā administrat dem e transfuit do  
 minu nummoy e sic dominus no vendicat. aut no debet e non  
 obligat dominu. Solu. immo obligat dominu de peculio qd hz  
 no habeat liberam. vt infra de peculio. l. quāberonis. **C** De  
 no placet Buid. de lura. qd ista pecunia repetat vt spca qd non  
 erat tradita vt spca. qd sic no fuisset emptio qd emptio regit pec  
 uniam numeratū no vt spem datam. vt infra. de emp. e vendi. s.  
 pecunia. vnde ipse dicit qd p tanto hic no admittat compensatio qd  
 verus dominus erat debitor generis in actioe de peculio e vedit  
 tor erat debitor quantitas e de genere ad quantitatē no admittit  
 compensatio. e ad hoc vide quod no. e dicit. C. como. l. si. e ibi ar  
 p. l. e plenas de copensat. l. si. dicit e p ipsum Lino. e satis  
 p dms. de actio. s. an bonafidei. **C** Expeditis dmsioe nū  
 scamus ad qdneo. primo querendo quare dicit lra impedita. no  
 de idem esset si fuisset scis e matchides dicit qd no. qd no distingue  
 ref de cuius pecunia esset soluti pccum. Nam in dmsione e no  
 acquirat pampbilus. vt infra p quas glo. nobis acquirat. s. ex  
 bis. **C** Item no habet retentioem p implo vt ergo qd an do  
 minus hz ratam pccum seru. aut no. primo casu hz viam via de  
 equitate. l. vt dicitur agat p dms de indebiti p bonafidei possessore  
 ad pampbilu cu euitandi circumum e bonafidei possessori solbat  
 omne quod sibi debet. **C** Alia viam hz. vt acide ex empto si  
 bi p seruam que nra pponat p venditor dominu tamen soluat ei  
 omne quod habiturus est si cum libero pisset cum veditor con  
 uenno tradit pampbilu p bonafidei possessore no aut veditabit  
 qd dominu in cum transfuit sibi tradendo qerat in bona fide e fa  
 ctus est venditor dominus pccum p psumptioem vel rambabiliem  
 dominij vel pot venditor redere p dms de indebiti qua hz contra  
 bonafidei possessore e liberat cedendo cam vere domino qd ad  
 hoc solum. sed cessioe tenet qd bonafidei desij possidere spem  
 ad qua tenebat. **C** Si aut dominus improbat pccum hz vnu  
 autium de rigore p viam iuris. vt venditor nimosi erant et  
 venditor agit p spem de peculio nec obicit compensatio cu nū  
 mi petant vt corpus. si autem nummifunt psumpti reconulectit  
 solucio amca facta e dominus defuit meri de peculio e sic nel  
 lus gheri tenet no ope compensatōis sed solut. validitatis con  
 sumptioe. e hoc in effectu dicitur. e glo. fm Jaco. buri. **C** Item  
 querit que est rō qd quando dominus vendicat nimos peculias ea  
 extante qd tenet peculiatenus e si agat actio. ex empto tenet inso  
 lidum. dicit qd ratio est qd vbi seruus pbat sine iussu domini tenet  
 dominus solu de peculio vbi voluntate sua tenet qd iussu insolitu  
 Sed ita est in pposito. qd vendicat nimos improbat factu ser  
 u. si agat ex empto rambicat. e ideo insolitu tunc tenet. vt infra qd  
 iussu. l. si ratum. **C** Item querit cum in littera dicit qd potest  
 bonafidei dms. de qua dms de loquat qdam dixerunt de condi  
 tione sine causa vt infra. l. p. r. **C** Alij dms de indebiti. vt infra d  
 dms. indebiti. l. no est noui alij dms de certi generalis sic facit ad  
 titulum supra. e l. certi dno. **C** De. dicit qd vey est qd deur  
 certu dmsio generalis qd certum petat. item dmsio indebiti cessio  
 ne sibi facta p venditor. **C** Item querit gl. si venditor potest p  
 sequi sola decem p actioem de peculio qd vices peculij vtra non  
 patunt ppter debitu domini quod deduci debet. vt infra de pec  
 ulio. l. quāberonis. e nummi peculias sibi soluti erant vigin  
 ti e psumpti quid erant quid dominus repetet illa decē que ecce